
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT401大阪航空貨物
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OSAKA KOUKUU

3                                                               

 103 R KOREA                                    219                         952

 105 CHINA                                      482                       13461

 106 TAIWAN                                    1242                        4035

 108 HG KONG                                      -                        3127

 111 THAILND                                      -                        3074

 112 SNGAPOR                                      -                        1071

 113 MALYSIA                                      -                         357

 118 INDNSIA                                      -                        1580

 123 INDIA                                        -                        2619

 135 BAHRAIN                                      -                         532

 138 KUWAIT                                       -                        2978

 147 U ARB E                                      -                         354

 205 U KING                                       -                        2061

 210 FRANCE                                       -                         759

 213 GERMANY                                   1411                        2431

 220 ITALY                                        -                        6924

 222 FINLAND                                      -                        1482

 231 ROMANIA                                      -                         747

 245 CZECH                                        -                         336

 304 USA                                        349                        7079

 410 BRAZIL                                       -                         260

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                    219                         952

 105 CHINA                                      482                       13461

 106 TAIWAN                                    1242                        4035

 108 HG KONG                                      -                        3127

 111 THAILND                                      -                        3074

 112 SNGAPOR                                      -                        1071

 113 MALYSIA                                      -                         357

 118 INDNSIA                                      -                        1580

 123 INDIA                                        -                        2619

 135 BAHRAIN                                      -                         532

 138 KUWAIT                                       -                        2978

 147 U ARB E                                      -                         354

 205 U KING                                       -                        2061

 210 FRANCE                                       -                         759

 213 GERMANY                                   1411                        2431

 220 ITALY                                        -                        6924

 222 FINLAND                                      -                        1482

 231 ROMANIA                                      -                         747

 245 CZECH                                        -                         336

 304 USA                                        349                        6366

 410 BRAZIL                                       -                         260

                                                                

30301                                                           

 103 R KOREA                                    219                         952

 105 CHINA                                      482                       13461

 106 TAIWAN                                    1242                        4035

 108 HG KONG                                      -                        3127

 111 THAILND                                      -                        3074

 112 SNGAPOR                                      -                        1071

 113 MALYSIA                                      -                         357

 118 INDNSIA                                      -                        1580

 123 INDIA                                        -                        2619

 135 BAHRAIN                                      -                         532

 138 KUWAIT                                       -                        2978

 147 U ARB E                                      -                         354

 205 U KING                                       -                        2061

 210 FRANCE                                       -                         759

 213 GERMANY                                   1411                        2431

 220 ITALY                                        -                        6924

 222 FINLAND                                      -                        1482

 231 ROMANIA                                      -                         747

 245 CZECH                                        -                         336

 304 USA                                        349                        6366

 410 BRAZIL                                       -                         260

                                                                

3030101                                                         

 105 CHINA          KL             0            265            2          10020

                                                                

3030105                                                         

 135 BAHRAIN        KL             -              -            0            228



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200412 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT401大阪航空貨物
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 OSAKA KOUKUU

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG             7            219           23            952

 105 CHINA          KG            67            217         1714           3441

 106 TAIWAN         KG           576           1242          822           4035

 108 HG KONG        KG             -              -         1080           3127

 111 THAILND        KG             -              -          694           3074

 112 SNGAPOR        KG             -              -         2052           1071

 113 MALYSIA        KG             -              -           80            357

 118 INDNSIA        KG             -              -          215           1580

 123 INDIA          KG             -              -          892           2619

 147 U ARB E        KG             -              -          250            354

 205 U KING         KG             -              -          496           1541

 210 FRANCE         KG             -              -          181            759

 213 GERMANY        KG           385           1411          782           2431

 220 ITALY          KG             -              -         1621           6924

 222 FINLAND        KG             -              -         1760           1482

 231 ROMANIA        KG             -              -          170            747

 245 CZECH          KG             -              -           50            336

 304 USA            KG             4            349          854           4774

                                                                

305                                                             

 304 USA            MT             -              -            0            713

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


